
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                                                                    http://www.eko-grado.cz 

 

 

 

A M S 20 
  

 

Kyselý čistič a odstraňovač rzi 
 

 

Popis produktu: AMS 20 je výrobek na bázi kyseliny fosforečné a používá se k odstranění 

rzi, čistícím pracím a k odstranění vápenitých usazenin na lakovaném povrchu, kovovém 

povrchu, ocelovém a hliníkovém. 

 

 

Použití: Nerozředěným výrobkem naplnit pěnící tlakový přístroj. Povrchy určené k čištění 

lehce namočit vodou a přípravek nastříkat, nechat maximálně 15 minut působit, na kolmých 

plochách do té doby, než začne pěna stékat, následně řádně opláchnout dostatečným 

množstvím vody. 

 

 

POZOR: Nenanášet na vyhřáté plochy, nenechávejte výrobek působit déle, než je nutné, 

nenechte výrobek zaschnout. Při lakovaných plochách dbejte na použití, nejdříve výrobek na 

ploše určené k čištění přezkoušejte na odolnost. Při nesprávné aplikaci nepřebírá výrobce ani 

dodavatel zodpovědnost za způsobené škody, vzniklé nedodržováním předaných upozornění. 

 

 

Nutná ochrana: Nosit ochranné rukavice a brýle. 

 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

